Администрация Усть-Пристанского сельсовета
Усть-Пристанского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020                              с.Усть- Чарышская Пристань                                №  24

	Об определении должностей  муниципальной службы в Администрации Усть-Пристанского сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с подпунктом 1.2. пункта 1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом муниципального образования  Усть-Пристанский  сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     1. Определить следующие должности муниципальной службы в Администрации Усть-Пристанского сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
Главная  должность

Глава Администрации сельсовета
Секретарь Администрации сельсовета

Старшая  должность

Главный специалист

        2. Признать постановления Администрации сельсовета  от 08.07.2015 г. № 74 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Усть-Пристанского сельсовета»; от 08.07.2015 г.  № 75 «Об определении должностей  муниципальной службы в Администрации Усть-Пристанского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» утратившими   силу.
         3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава  Администрации
   Усть-Пристанского  сельсовета                                                          А.М. Юрочкин